
Pachet produse de curatenie

I.D.: 50188302

Data publicarii	28.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.499,56 RON - 1.499,56 RON

Descriere: z verde - 100 buc x 2.5 lei = 250.00 lei omo 5l - 6 buc x 48.00 lei = 288.00 lei h.ig.roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei sapun 5l - 6 buc x 18.5 lei = 111.00 lei clor 1l - 40 buc x 1.5 lei = 60.00 lei folie stretch - 4 buc x 19.89 lei = 79.56 lei folie aluminiu - 4 buc x 36.00 lei = 144.00 lei dispenser prosop z - 4 buc x 60.00 lei = 240.00 lei dozator sapun - 2 buc x 48.00 lei = 96.00 lei cos gunoi - 5 buc x 31.00 lei = 155.00 le
